[image: image1.jpg]® KCA

    高雄市電腦商業同業公會槌球隊會員多納聯誼賽活動

1、 主旨：

為響應「身體減碳計劃」讓身體走出戶外接觸大自然，高雄市電腦公會特舉辦多納槌球聯誼賽活動，除讓身體接觸大自然外還可健身運動，適合全家大小一同參與，並借此活動提升走出戶外接觸大自然概念健身運動及提升會員彼此間更深入的互動之目的。

2、 主辦單位：
高雄市電腦商業同業公會槌球隊

參、活動時間：

98年8月22-23日（星期六-日）8/22上午7點00分出發 － 8/23下午16點00分返家
肆、活動地點：

   多納備有：卡拉OK、撞球四桌
伍、參加人員：

    高雄市電腦公會槌球隊會員及眷屬
報名聯絡人： 鄭世明 隊長0936105658   鄭燕伶小姐  電話:07-5352090分機853  傳真:07-5363742

即日起報名不限名額於98年8月12日報名截止(交通工具自行開車並可提供車輛，敬請告知車號)
陸、活動內容：

1、 參加活動人員及車輛於98年8月22日（星期六）07：00前至中正體育場大門集合報到(如欲自行前往敬請告知)，分配人員車輛07：30由出發上國道10號，首先抵達旗山美濃＞高樹，沿途風光明媚＞茂林風景區收費亭＞茂林風景區有情人谷、茂林谷、老鷹谷、美雅谷、紅塵峽谷，風景優美＞龍頭山特殊自然景觀＞多納溫泉，開始多納槌球聯誼賽活動(如賽程表)12：00午餐＞晚上18：00烤肉聯誼活動。

   98年8月23日（星期日）7：00起床盥洗早餐＞上午08：30開始該日多納槌球聯誼賽活動(如賽程表)＞12：00午餐＞13：30由溫泉區返家結束活動。

2、 公會需攜帶物品：礦泉水約6箱、烤肉用品、急救箱1個、比賽用球具2組(含場地用具)、大聲公1隻、無線電3台。

個人需攜帶物品：個人身份證or健保卡、盥洗用品、雨具、個人球具、防蚊液、手電筒、哨子，山上天候較涼也較不穩定，早晚溫差較大，敬請自備外套或禦寒衣物。

柒、活動費用：
    每人須繳交600元，86年次(含)以下者為100元費用(含保險費)。
    (如個人需另外住宿民宿，需自費約800-1200元、須於8/10前告知訂房)
	姓名
	生日
	身分證字號
	姓名
	生日
	身分證字號

     填表人姓名：                 手機電話：               車號：
高雄市電腦公會理事長        莊連豪 理事長
    高雄市電腦公會體委會主委    彭正中 常務理事
    高雄市電腦公會槌球隊隊長    鄭世明 常務監事   誠摯邀請